

Accesorii de birou I

I.D.: 76520195

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.12.22 | Coduri CPV | 30192000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.750,43 RON - 2.750,43 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 RECONDITIONARE COPIATOR HP1160 BUC 1.000 168.0700 168.07 31.93 2 ESET NOD32 ANTIVIRUS - HOME EDITION - 3 ANI -4PC BUC 1.000 553.7800 553.78 105.22 3 HARTIE COPIATOR A4 PERFORMER XEROX TOP 25.000 25.7952 644.88 122.53 4 DOSAR BIBLIORAF DB1/1-DX BUC 50.000 1.2600 63.00 11.97 5 HARTIE COPIATOR A3 PERFORMER 80G 500/TOP XEROX TOP 5.000 55.3599 276.80 52.59 6 TONER TN 221K BUC 1.000 312.8700 312.87 59.45 7 PLIC E4 SILICON 120G 250*400MM ALB TIP T GPV BUC 100.000 2.2950 229.50 43.61 8 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU DESCHIS NOKI BUC 50.000 1.1020 55.10 10.47 9 RANGE EXTENDER TPL-LINK RANGE-EXT IND AC1750 DUAL-BAND BUC 1.000 312.0000 312.00 59.28 10 PRELUNGITOR LEGRAND 6X2P+T 3M BUC 1.000 111.0000 111.00 21.09 11 CLIP PENTRU HARTIE 25MM 100COLI BUC 1.000 5.3800 5.38 1.02 12 CLIP PENTRU HARTIE 32MM 12/CUT BUC 1.000 9.0800 9.08 1.73 13 PATCHCORD UTP 5E 5M BUC 1.000 8.9700 8.97 1.70
